О внесении изменений в состав переговорной делегации для участия в переговорах по
пересмотру тарифных обязательств Республики Армения во Всемирной торговой
организации в связи с присоединением Республики Армения к Договору о Евразийском
экономическом союзе от 29 мая 2014 года

Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 2 декабря 2015 года №
30
      1. Внести в состав переговорной делегации для участия в переговорах по
пересмотру тарифных обязательств Республики Армения во Всемирной торговой
организации в связи с присоединением Республики Армения к Договору о Евразийском
экономическом союзе от 29 мая 2014 года, утвержденный  Совета распоряжением
Евразийской экономической комиссии от 23 апреля 2015 г. № 12, следующие
и з м е н е н и я :
      а) включить в состав переговорной делегации следующих лиц:
от Республики Беларусь

К о л е с н и к
Валерий Георгиевич

–

заместитель директора Департамента внешнеэкономической
деятельности – начальник управления внешнеторговой политики
Департамента внешнеэкономической деятельности Министерства
иностранных дел Республики Беларусь

П е т р о в с к и й
Кирилл Геннадьевич –

заместитель начальника управления внешнеторговой политики
Департамента внешнеэкономической деятельности Министерства
иностранных дел Республики Беларусь

от Кыргызской Республики

Д ж а к ы п о в
Кылычбек Джумадилович

– заместитель Министра экономики Кыргызской Республики

К и с е л е в а
Римма Хаджимуратовна

–
начальник Управления по работе с ЕАЭС и вопросам ВТО
Министерства экономики Кыргызской Республики

Р а х м а н о в а
Анаркан Рахмановна

–
руководитель Представительства Министерства экономики
Кыргызской Республики по вопросам ВТО в г. Женеве

от Российской Федерации

К у с к о в
Дмитрий Александрович

–
заместитель директора Департамента государственного
регулирования внешнеторговой деятельности Министерства
промышленности и торговли Российской Федерации;

      б) указать новую должность члена переговорной делегации:
С о б о л е в
Роман Валерьевич

– директор Департамента внешнеэкономической деятельности
Министерства иностранных дел Республики Беларусь;

      в) исключить из состава переговорной делегации Назарука И.В. и Алиханова А.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу c даты его принятия.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев В. Диль И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан